
 

 

 

 

 
 

UCHWAŁA NR 134/2024 

SENATU UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Kształcenia na Odległość  

 

Na podstawie § 22 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą Nr 102/2019 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. (ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr 99/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie utworzenia Centrum 

Kształcenia na Odległość uchyla się ust. 2 w § 1 oraz załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu UWr 

Rektor: prof. R. Olkiewicz 

 

 

 

 


